terum Leckie de Poldir, Kobertum Stewart de Culbeg, Dauidem Muschett de Calze-

chate, Magistrum Jacobum Scbaw de Knokhill, Jacobum Edmonstoun de Newtoun,

Duncanuin Patersoun, prefectum burgi de Striviling, Cbristopherum Alexander, et

Archibaldum Allane, balliuos eiusdem, et Andream Alexander, bui'gensem ibidem

:

Qui jurati dicunt, quod quondam Doininus Jacobus Stirling cle Keir miles, pater

Domini Arcbibaldi Stirling nunc de Keir militis, latoris presentium, obiit ad fidem et

pacem supremi domini nostri Kegis : Et quod dictus Dominus Arcbibaldus Stirling est

legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Domini Jacobi Stirling, sui patris

:

Et quod est legittime etatis : In cuius rei testimonium, sigilla quorundam eorum qui

dicte inquisitioni intererant faciende, vna cum breui regio intus clauso, et sigillo officii

dicti senescallatus dorso presentium affixo, presentibus sunt appensa, die mensis, et

anno prenotatis : Extractum de libro causarum dicti Senescallatus de Menteyth, per

me, Jacobum Don notarium publicum ac clericiun dicte curie, testantibus meis signo et

subscription manualibus. Sic subscribitur, Ja. Don, Clericus dicte Curie.

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis in Cancellaria supremi

domini nostri regis remanentis, copiata et collationata per me Magistrum

Joannem Scott de Scottistarvett, eiusdem Cancellarie Directorem, sub meis

signo et subscriptione manualibus.

Jo. Scott.

Contract of Marriage between Sir John Striuiling, eldest lawful son of Sir Archibald

Striuiling of Keir, Knight, and Margaret Monteith, daughter of Sir William

Monteith, elder of Kers, Knight, 9th July 1613.

208. At Alveth, the nynt day of Julii, the zeir of God I™ vj" and threttene zeiris : It is

appointit, contractit, and finallie aggreit betuix the honourabill pairties vnder writtin,

thay ar to say, Schir Archibald Striuiling of Keir, Knycht, for himself, and takand

the burding on him for Schir Johnne Striuiling, his eldest laufull sone, procreat betuix

him and Dame Grissell Ross his spous, and the said Schir Johnne for himself, with

expres avyse, counsall, and consent of his said father, on the ane pairt, and Schir

William Blonteith elder of Kers, knycht, for himself, and takand the burding on him

for Margaret Monteith, his laufull dochter, and the said Margaret for hirself, with

expres advyse counsall and consent of hir said father, on the "vther pairt, in maner

forme and effect as eftir followis, that is to say ; the said Schir Johnne Striuiling,